
E-mail: administracao@bracodonorte.sc.gov.br  Site: https://www.bracodonorte.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE
Av. Felipe Schmidt, 2070 - Centro - Braço do Norte
CEP: 88750-000 CNPJ: 82.926.551/0001-45 Telefone: (48) 3658-2222

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

17/2024
Concorrência
MENOR PRECO P/ LOTE                      - LOTE
Conforme edital
CONFORME EDITAL
CONFORME EDITAL

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DE NOVE
RUAS EM BRAÇO DO NORTE/SC

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 28, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
09.001 AMPLIAÇÃO DA INFRA-ESTRUTURA URBANA DO

MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE
09.001.15.451.0022.1007.4.4.90.00.00 R$ 6.058.274,41

09.001 AMPLIAÇÃO DA INFRA-ESTRUTURA URBANA DO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE

09.001.15.451.0022.1007.4.4.90.00.00 R$ 617.045,25

Total Entidade: R$ 6.675.319,66

Total Geral: R$ 6.675.319,66

Braço do Norte, 24 de Abril de 2024

ROBERTO KUERTEN MARCELINO (034.788.629-90)


		2024-04-24T19:50:10-0300
	ROBERTO KUERTEN MARCELINO:03478862990




